
Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Předmět d Na: Rekonstrukce části areálové kanalizace

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.
TDI: Ing. Miloslav Čech
Projektant: LT PROJEKT a.s.
Popis změn:

1 - ZL2 vícepráce
Popis změn: Při provádění výkopových prací na nově budované kanalizaci bylo zjištěno, že některé stávající inženýrské sítě
se nachází v odlišných polohách než jak bylo uvažováno v projektové dokumentaci, která vycházela z dostupných podkladů k
těmto inženýrským sítím. Bylo nutné upravit trasu nově budované kanalizace a místa přepojení stávajících přípojek
kanalizace. Tyto práce nebylo možné předpokládat v době zpracování projektové dokumentace.

Výsledkem je rozpočet č. 1 - ZL2, který obsahuje vícepráce ve výši 460 003,19 Kč bez DPH,

2 - ZL2 méněpráce
Popis změn: Stávající šachta Š1 měla být nahrazena novou šachtou. Po místním šetření a po odkryti vstupního poklopu
šachty Š1, který byl skryt pod nánosem zeminy, bylo zjištěno, že je šachta Š1 v provozuschopném stavu a byla ponechána
původní šachta. Při provádění výkopových prací nově budované kanalizace bylo zjištěno, po zpřístupnění tras S3, S6 a S9
monitorovací technice, že jsou tyto trasy ve vyhovujícím stavebně-technickém stavu a není nutná jejich rekonstrukce.

Výsledkem ie rozDPčet č. 2 - ZL2. kterv obsahuie méněDráce ve vvši -360 097,71 Kč bez DPH.
Změnu vyvolal: objednatel a jiné okolnosti

ll
o

n*
5

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

rozšířeni předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

§ 222 odst. 6 ZZVZ X

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn) X

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za Změnový list č. 2 bez DPH

s
•D
>a>
0)
o
o
•Si.

>3

náklady na změnu bez DPH 99 905,48 1,39%

Výše DPH sazba: 21% 20980,15

náklady na změnu v ZL č. 2 vč.DPH 120885,63

Cena díla bez DPH (dle SOD) 7198000,00

Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č. 2) 7 297 905,48

Cena díla vč. DPH (dle SOD+ZL č. 2) 8 830 465,63

w!
^
^
ÍÍ.
Is

Méněpráce celkem bez DPH -360 097,71 -5,00%

Vícepráce celkem bez DPH 460003,19 6,39%

Hodnota změny celkem za ZL č. 2 820100,90 11,39%

l Termín realizace změny: 12/2022-02/2023

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

1/2



><

l
"l

l

Změnu odsouhlasil: datum podpis
// A

Zhotovitel (stavbyvedoucí): ^.^./2o(LS
Zhotovitel (statutární zástupce): '? ^ '?,^ •%. ^0^3 rfCTA

Y

'i

TDI: G..1. ^ZoZ^
Projektant: G , i. ^o^
Objednatel: G. ^.2Q'L^>

bňlohylRozpočty ke Změnovému listu č. 2:
1 - ZL2 vícepráce, 2 - ZL2 méněpráce

2/2



Položkový rozpočet stavby

lilBitífc1;! |:11:57:22:::!:::;:::.::::í!:Rei®nsl^

ViGieiR:rai(;B;:

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Strážovská 1247/22
69701 Kyjov

IČO: 00226912

DIČ: CZ00226912

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87
69701 Kyjov

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

Vypracoval: Ing.Doležal

Rozpis ceny Celkem

HSV 444 037,98

PSV 14551,61

MON 1 413,60

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 460003,19

Rekapitulace danf

Základ pro sníženou DPhl 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 460003,19 CZK

Cena celkem bez DPH Bl '460|03i|9,czj<1'

v ^0^ dne 3-3. 2&7;
MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379, DIČ: C249371379

Y\ _ -33-
Za Zhotovitele Za objednatele^-v'?''

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Rekapitulace dílčích částí

INázeMI |!i||||ia||a|||
iSB@e|BH|BIK

|Zág|g:BÍ1z|lRÍadi|
MBH::1:::: ,iĄ: |B ::ce|U|l. •llal^lllpll

02 VCP 0,00 460 003,19 460 003,19 100|

01 Výkop sondy u energokanálu v
úseku Š2-Š3 0,00 1 730,00 1 730,00 ol

02 Kácení dřevin v trase navržené
kanalizace 0,00 19000,04 19000,04 4|

03 Zaměřování stávajících tras
kanalizace v návaznosti na nový stav

0,00 24 200,00 24 200,00 5|

04 Odkop energokanálu v místě šachty
Š1 0,00 21 620,01 21 620,01 5|

05 Řezání asfaltové komunikace mezi
šachtou Š2 a S3 0,00 7 664,54 7 664,54 2|

06 Bourání energokanálu 0,00 3591,37 3591,37 1

07 Vybourání v prostoru mezi šachtou
Š2 a S3 a opěrná stěna 0,00 139731,03 139731,03 301

08 Dlažba kolem poklopů 0,00 25 989,53 25 989,53 6|

09 Stoka 84-změna délky z 1,8 m na
8,5 m

0,00 33441,67 33441,67 7|

10 Šachty 0,00 127885,00 127885,00 28|

11 Kácení náletových dřevin 0,00 16150,00 16 150,00 4|

12 Ornice na terénní úpravy 0,00 39 000,00 39 000,00 8|

^elkemiiistalBullBll
,fe:®|iMIBB

ytBOOQ3,19 aloi

Popis stavby: 157 22 - Rekonstrukce části areálové kanalizace
Popis objektu: 02 - VCP
Popis rozpočtu: 01 - Výkop sondy u energokanálu v úseku Š2-Š3
Popis rozpočtu: 02 - Kácení dřevin v trase navržené kanalizace
Vícepráce zpracovány podle podkladů z 20.12.2022:
Popis rozpočtu: 03 - Zaměřování stávajících tras kanalizace v návaznosti na nový stav
Popis rozpočtu: 04 - Odkop energokanálu v místě šachty Š1
Popis rozpočtu: 05 - Řezání asfaltové komunikace mezi šachtou Š2 a S3
Popis rozpočtu: 06 - Bourání energokanálu
Popis rozpočtu: 07 - Vybourání v prostoru mezi šachtou Š2 a S3 a opěrná stěna
Popis rozpočtu: 08 - Dlažba kolem poklopů
Popis rozpočtu: 09 - Stoka 34-změna délky z 1,8 m na 8,5 m
Popis rozpoétu: 10 - Šachty
Popis rozpočtu: 11 - Kácení náletových dřevin
Popis rozpočtu: 12 - Ornice na terénní úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z17



Rekapitulace dílů

ĚciM lllaiev
-IgS

lilii; Ijlllj lielkéii %

1 Zemní práce HSV 162 145,51 35,2|

11 Přípravné a přidružené práce HSV 19000,04 4,11

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 6251,00 1.4|

2 Základy.zvláštní zakládáni HSV 4 344,78 0,9|

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18650,34 4,1|

5 Komunikace HSV 43711,69 9,5|

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 6821,00 1,5|

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 394,86 0,3|

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 468,23 1,0|

8 Trubní vedeni HSV 138645,20 30,1|

96 Bourání konstrukci HSV 13408,30 2,9|

99 Staveništní přesun hmot HSV 997,03 0,2|

VRN Všeobecné položky HSV 24 200,00 5,3|

711 Izolace proti vodě PSV 13626,62 3,0|

781

M46

Obklady keramické PSY

Zemní práce při montážích MON

924,99 0,Ł-

1 413,60 0,3|

iCěnďiilikirn:: IIMIS1 |W©|:'0:@||1.9 liti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 ve p

iBU ili i|^||||p:io|||:::'yi!BlillfllBIB^^^^

Í;:e3ilnglB&NUÍ Naze® lotogfeBII :isiBi|:a:in::ii it-ttíňlzKNI iiiisf^ii^eiiiai
o:íi:ai Zemníln-áGe im3s,oo

1 139600013RBG j Ruční výkop v hornině 4, svislé přemístění, odvoz do 10
|km

m3 1,00000 1 520,00 1 520,00

4*0,5*0,5 1,00000

l 2|161101102ROO (Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 1,000001 210,001 210,00|
4*0,5*0,5 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 VCP

ail M! l ®etlÍ:ďřeMWIiaBBBMi :rzWBilKiWM

:ÍIB|®(slo'lpo(bz||EBNiazeyU :iállti;[flilUiSIÍ1^^^^^^^
Díl: 11 Příprawne a přidružené práce 19 000,04

11112101101 ROD | Rizikové kácení stromů v blízkosti budovy hod 17,000001 1 000,00) 17000,00
strom 1 : 5

strom 2 : 4

strom 3 :4
strom 4 :4

Viz přiloha-faktura Dušan Tomi:

5,00000
4,00000
4,00000
4,00000

L 2J11310 l Doprava km 42,00000) 47,62 2000,04]
42
Viz pnloha-faktura Dušan Torní:

42,00000

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 ve p

SI! »:1;; ,-i|a||e|oyarK:l|t|||||n||||a|||K

ii.lC;:|slo:;]potf:k)||
1U

!Název?g|lB|Řy:':jJÍ •Í^i liy; Nfiožllill :wwyo&
Dn:VRN ^Věeobécné položky 24200,00

1|13 i Geodetické práce kpl l 1,000001 24200,00! 24 200,00

Viz přiloha-mail od firmy Geprostav geodézie s.r.o. z
16.12.2022, soupis provedených práci: 1

1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 ve p

i:.:: oil B|kop|en:||go|ánálrw:l:|||s^ ÍIIEB1'
gis

Náze|/:;|:i%ložRij
šili

iMÍ t; :rMIBa!B!il8ri|l:W| KeiNim::
ÍtliilÍI Základygzvlástni Zakládání tí4s344g|8!

1 J273320140RAB jZákladová deska ŽB z betonu C 20/25, vč.bednění l m3 0,34800| 12485,00) 4 344,78

Podbetonování panelů a obetonování potrubí DN 300 :
0,348

0,34800

Díl: 5 Komunikace 2885,38
2J584121111RZ1 j Osazení silničních panelů pouze montáž m2 12,00000) 235,121 2821,44

Montáž i demontáž : 3*2*2
RTS 22/11 247,5 Kč *0,95=235,125 :

12,00000

3J979100011RAO jOdvoz suti a vyb.hmotdo 10 km, vnitrost. 15m t 0,055261 1 157,001 63,94|
3,14*0,2*0,2*0,2*2,2 0,05526

©WISI- tBpravyDOvrctíu vnitřní 774,51
41610452101 ROO iVnitř.omitka s přísadou na zvýšení vodotěsn.,rovná m2 0,500001 658,35 329,18

Zapravení spáry mezi panelem a stěnou energokanálu :
0,5
RTS 22/11 693 Ke *0,95=658,35 :

0,50000

5|610452201 ROO jVnitř.omítka s přísadou na zvýšení vodotěsn., oblá m2 0,554951 714,40| 396,46)
Čedičový obklad sténá : 0,5*0,6
Čedičový obklad podlaha : 0,4*0,5
Napojení potrubí DN 300 do stávající šachty Š1 :
2*3,14*0,175*0,05

0,30000
0,20000
0,05495

RTS 22/11 752 Kč *0,95=714.4 :

6J612401961ROO jPříplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá m2 1,060001 46,101 48,87|
1,06
RTS22/II48,5K6*0,95=46,10:

1,06000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1809,75
7 j 632457201 ROO jPotěr čem. obyčejný, oc.hladítko, rovinný do 5 m2 m2 3,000001 603,25 1 809,75

RTS 22/11 635 K6 *0,95=603,25 : 3 3,00000

Dílt96 Bouraní konstrukcí WGQ^A
8I970051300ROO |Vrtáníjádrové do ŽB do D 400 mm m 0,950001 6217,75 5 906,86

RTS 22/11 6545,0 Kč *0,95=6217,75 : 0,2
Napojeni potrubí DN 300 do stávající šachty Š1-stěna
energokanálu,obetonováni šachty a stěna šachty : 0,75

0,20000
0,75000

l 9|970241100ROO J Řezání prostého betonu hi. řezu 50 mm m 5,000001 592,801 2 964,001
RTS 22/11 624 Kč *0,95=592,80 : 5 5,00000

L 101978059211ROO jOdsekání obkladů stěn z uměl.kamene do 1 m2 m2 0,50000j 578,55 i 289,28)
Čedičový obklad stěna : 0,5*0,6
Čedičový obklad podlaha : 0,4*0,5
RTS 22/11 609 Kč *0,95=578,55 :

0,30000
0,20000

Díl:99 Stavemstiílřésun^^ §i97n
111998142251ROO jPřesun hmot, nádrže betonové monolit, výšky 25 m t 1,272131 783,75 997,03

RTS 22/11 825 Kč *0,95=783,75 : 1,27213 1,27213

WWIW Izolace proti iodel; 11723,43^
12 711141559RT1 [Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné,

lasfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci
m2 il 2,00000 115,90! 231,80

RTS 22/11 122 Kč *0,95=115,90 : 2*0,5*2 2,00000
13Í62832132R l Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35 m2 2,30000 i 213,75) 491,631

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 7 z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 ve P

MI |:|>U||||||^||||||||^

P.clíírslo položky Název polóžKf WilMiszsNBB^^^^^
RTS 22/11 225 Kč *0,95=213,75 : 2*0,5*2*1,15 2,30000

Díl: 781 Obkladykeramické 924,99
14J781464420ROO jObklad vnitřních stěn z čediče 200x200x20 do MC m2 0,500001 826,50 413,25

Čedičový obklad stěna : 0,5*0,6
Čedičový obklad podlaha : 0,4*0,5
RTS 22/11 870 K6 *0,95=826,5 :

0,30000
0,20000

15J781469701ROO |Připl.za práci v omez.prostoru.obklad z tav.čediée m2 0,500001 308,751 154,381
Čedičový obklad stěna : 0,5*0,6
Čedičový obklad podlaha : 0,4*0,5
RTS 22/11 325 Ke *0,95=308,75 :

0,30000
0,20000

161781469711ROO ] Obklad z čediče - příplatek za plochu do10 m2 m2 0,50000| 35,341 17,67)
Čedičový obklad stěna : 0,5*0,6
Čedičový obklad podlaha : 0,4*0,5
RTS 22/11 37,2 Kč •0,95=35,34 :

0,30000
0,20000

17J63232118R
i Dlažba z tav.éediče pravoúh. hladká JR 200x200x22 kus 13,00000| 26,13) 339,69)

RTS 22/il 27,5 Kč *0,95=26,13 : 13 13,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 ve P

ill! 05 l:|ezMiÍNi)|||l|Íiún|kácěl:ffl|BIII|8|w

IHIcliiloEI^BNN Naz§v pQložký iMa; NKKNIll iM;a;::t:mi (iBIRetTi;
i:I3íl:;:il Zemnipráce mS2S,52

1|130901121RT3 | Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 0,560001 3 557,00j 1 991,92

1,6*1,4*0,25 0,56000

2J139600013RBG Ručnívýkop v hornině 4, svislé přemistění, odvoz do 10 | m3
km

1,60000 1 520,001 2432,00

Podkopání energokanálu : 1,6*1,*1 1,60000
3|161101102ROO jSvislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 1,600001 210,00| 336,001

Podkopání energokanálu : 1,6*1,*1 1,60000
4J199000002ROO iPoplatekza skládku horniny 1-4, é. dle kata], odpadů 17

105 04
m3 1,60000 41,00

•i

65,60

Podkopání energokanálu : 1,6*1,*1 1,60000

Díl: 5 KomunilkaGN Í425,42
5|979100011RAO jOdvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 1.23200i 1 157,001 1 425,42

0,56*2,2 1,23200

Díl:M46 Zemní práce při montazich 11413^0
61460030081 RT1 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5

cm
m 12,00000 117,80 1 413,60

RTS 22/11 124 Kč *0,95=117,80 : 12 12,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 9 z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 ve P

B! SMI 1:Boy|F|g|Í|||r@||l<a||:li||

^c^(:!Wi!yoiili^^^yitf^^^ IVU MhoíďS i%ir[ft!|:WJ:: Celkem
Díl: 1 Zemní práce 569,12

11130901121RT3 | Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 0,160001 3557,00| 569,12

Vybourání dna energokanálu 0,4x0,2x2 m : 0,4*0,2*2 0,16000

Díl:5 Komunikace ::IS3ÍÍi5:
2|979100011RAO (Odvoz suti a vyb.hmotdo 10 km, vnitrost. 15 m t 0,462531 1 157,00! 535,15

0,16*2,2
3,14*0,2*0,2*0,4*2,2

0,35200
0,11053

Díl: 96 Bouraní konstrukcí 248i,10
3|970051300ROO | Vrtáni jádrové do ZB do D 400 mm m 0,40000| 6217,75) 2487,10

RTS 22/11 6545,0 Kč *0,95=6217,75 : 0,4 0,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 VCP

BII W. ||/|lo|||||||||li||||||e|i|NIW

W.č^WSSoWWiKwoSSí gyiiliÍRIzsM,^:;1ďCTSa!IIÍSit
Díl: 1 Zemní práce 77189,40

11130901121 RT3 | Bourání konstrukci z betonu prostého ve vykopávk. m3 7,50000| 3 557,00) 26 677,50
Vybourání zpevněného svahu betonová deska 3x4m, ti
0,25 m : 3*4*0,25
Vybouráni opěrné betonové stěny 4,5x4m, ti 0,25 m :
4,5*4*0,25

3,00000

4,50000

l 2|131301203ROO | Hloubeni zapažených jam v hor.4 do 10000 m3 m3 1,62000! 895,00 1 449,901
4,5*0,6*0,6 1,62000

3 139600013RBG | Ruční výkop v hornině 4, svislé přemístění, odvoz do 10
j km

m3 30,00000j 1 520,00 45 600,00

5*6*1 30,00000
41460600001RT8 |Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 1,620001 100,00 162,00

4,5*0,6*0,6 1,62000
5| 17410001 ORAE jZásypjam, rýh a šachet sypaninou s hutněním, dovoz

jsypaniny ze vzdálenosti 10 km
m3 30,00000| 110,00) 3 300,00

5*6*1 30,00000

Díl:M:: Svislé a Itimpletnikonsti'ukGe 18650,34
6J341321610ROO jBeton nosných stěn železový C 30/37 m3 1,75000 3.990,001 6 982,50

RTS 22/11 4200 Kč *0,95=3990 : 1,75 1,75000

l 7|341351101ROO jBednéní stěn nosných jednostranné-zřízení m2 12,000001 693,501 8322,00|
RTS 22/11 730 Kč *0,95=693,5 : 12 12,00000

8J341351102ROO jBedněnistěn nosných jednostranné - odstranění m2 12,000001 278,82 3345,841
RTS 22/11 293,5 Kč *0,95=278,825 : 12 12,00000

Díl:5 Komunikace 19 127,21
9Í979100011RAO lOdvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 16,53173| 1 157.00J 19127,21

7,5*2,2
Výšková úprava šachty ŠS-převrtání spádiště DN
350x0,15 m : 3,14*0,175*0,175*0,15*2,2

16,50000
0,03173

Díl: 6 Opravy povrchu, podlahy 6821,00
10|602011121ROO (Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně m2 10,00000] 682,10! 6821,00

RTS22/ll718Kč*0,95=682,10:10 10,00000

Díl: 61 Úpravv povrchů vnitřní 620,35
11 |614471712ROO [Vyspraveni beton. konstrukcí čem. maltou ti. 20 mm m2 l 1,000001 620.35J 620,35

RTS 22/11 653 Ke *0,95=620,35 : 1 1,00000
Díl: 63 Podlahv a podlahové konstrukce _^,658,48

12I631361921RT4 jVýztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm,
|oko 100 x 100 mm

t 0,040001 66462,00) 2 658,48

RTS 22/11 69 960 Kč *0,95=66 462 : 12*1,1*0,00303 0,04000
Díl:96 Bourání konstrukcí K 761,06

13J970051300ROO jVrtání jádrové doZB do D 350 mm m 0,150001 6217,75
l

932,66
Výšková úprava šachty SS-převrtáni spádiště DN
350x0,15 m: 0,15
RTS 22/11 6545 Kč *0,95=6217,75 :

0,15000

141978036191 ROO jOtlučeni omítek břízolitových v rozsahu 100 % m2 10,000001 82,84| 828,40|
RTS 22/11 87,2 Kč *0,95=82,84 : 10 10,00000

:Díl$ÍM!i:! i'lzolacimrotiliitiel iW9osa
15|711132311ROO jProvedenf izolace nopovou fólií na ploše svislé, véetně

juchycení a těsněni
m2 20,00000) 233,70 4 674,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 VCP

»:!:: 071 ||i||B||:ni]Íl|r|||^|||^|g|a|||^

Í.clÍSÍIÍIUÍBKItlÍazeilliHK ir^IIBiilNI UIISjttiMStílK^
RTS 22/11 246 Kč *0,95=233,70 : 5*4 20,00000

16 711141559RT1 j Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné,
l asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci

m2 20,70000 115,90 2399,13

základ : 4,5*0,6
sténa-zadní část: 4,5*4
RTS 22/11 122 Kč *0,95=115,90 :

2,70000
18,00000

l 17|711823121ROO | Montáž nopové fólie svisle m2 5,00000| 80,84| 404,20|
RTS 22/11 85,1 Kč *0,95=80,845 : 5*1 5,00000

18|28323132R jFólie nopová DELTA MS ě. 1500 mm dl. 20 m m2 5,500001 61,37| 337,54|
RTS 22/11 64,6 Kč *0,95=61,37 : 5*1*1,1 5,50000

L 19J62832132R j Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35 m2 23,805001 213,75| 5088,32]
základ: 4,5*0,6*1,15
stěna-zadní east: 4,5*4*1,15
RTS 22/11 225 Kč *0,95=213,75 :

3,10500
20,70000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 VCP

Ml Uffiii |H|zki|:'ft(olerň|pQk:loip:ÉI|
í^\

:1^::
lÍIEII

SSSil

P.č.l fflBIBIpllllKIII Název poldzMj
a

Mil i©enii::/:ini CelKem
Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 6251,00

1 [273313621ROO .Beton základových desek prostý C 20/25 m3 2,00000| 3 125,50 6251,00
RTS 22/11 3290 Kč *0,95=3125,5 : 2 2,00000

OM;:..ÍI Komtinifcaee 19738,53
2)591241111ROO jKladení dlažby drobné kostky, lože z MC ti. 5 cm m2 l 12,600001 962,351 12125,61

RTS 22/11 1013 Kč •0,95=962,35 : 12,6 12,60000
3|58380120.AR EKostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 štipaná l m2 l 12,600001 604,201 7612,92|

RTS 22/11 636 Ke *0,95=604,2 : 12,6 12,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 ve p

K fflll ;:|t|l<|S||||||a,del||2^

NázevlgoložRy wm Wlnozsftllll il@n UŘtklB:
Dll :1 Zemnípráce 22681,41Ł

11131301203ROO | Hloubení zapažených Jam v hor.4 do 10000 m3 m3 12,542401 895,001 11 225,45
S4: (2,66+1,5)/2*0,9*(8,5-1,8) 12,54240

2)151201102ROO j Paženi a rozepřeni stěn rýh-zátažné - hi. do 4 m m2 27,87200) 42,50) 1 184,561
S4: (2,66+1,5)/2*(8,5-1,8)*2 27,87200

3| 151201112ROO jOdstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 27,87200) 15,00| 418,08)
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 27,87200 27,87200

4J199000002ROO jPoplatekza skládku horniny 1-4, 6. dle katal. odpadů 17
i 05 04

m3 2,77380 41,00 113,73

5)451572111 RK1 jLože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm, kraj
Uihomoravský

m3 0,90450 1 566,00 1 416,45

33:0,15*0,9*6,7 0,90450
6J460600001RT8 jNaložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 2,77380! 100,00 277,38

7| 17410001ORAE Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou s hutněním, dovoz
sypaniny ze vzdálenosti 10 km

m3 l 9,76860 110,00 1 074,55

S3 : ((2,69+1,85)/2-0,65)*0,9*6,7 9,76860

[ 8|175100020RAO jObsyp potrubí štěrkopískem s hutněnírn m3 2,804621 1 566,001 4392,03)
S3:(0,5*0,9-3,14*0,1*0,1)*6,7 2,80462

L 9|583312004R Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj t 1,356751 330,001 447,731
0,9045*1,5 1,35675

L 10J583315004R Kamenivo těžené frakce 8/16 B Jihomor. kraj t 5,609241 380,001 2 131,511
2,80462*2 5,60924

Díl:8 Trtibnívedení 10760,20
11I230170014ROO jZkouěka těsnosti potrubí, DN 150 - 200 m 6,700001 55,001 368,50
121871353121 ROD jMontážtrub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200, gum
l {kroužek

4-

m 6,700001 455,001 3 048,50

13|899711122ROO jFólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm m 6,70000 20,00| 134,00
14J286114013R jTrubka kanalizační PP SN12 d 200, včetně tvarovek m 6,700001 1 076,001 7 209,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 ve p

B: 10l :Ía|h:i|Ěg|Í

M
^•,:\:^-^wmM:

UI&iSiolozKii11 ::Nazei/i.po|ozi||i
i:'l|í:r:
! :11 mnlliMNi iBifliiMKÍ ©élNen-ii

DH:8! Trubní vedení 127885,00
1)894412311 RGB {Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40,

l hloubka dna 4,26 m poklop litina 40 t
kus 1,00000

2|894431423RABjěachta D 600 mm, dl.šach.roury2,00 m, sběrná, dno KG j kus

56 099,00 56 099,00

! 2,000001 35 893,00
D 160 mm, poklop litina 40 t

71 786,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 VCP

lim |Ka^|i:l|^l^tovnl IIISICTIJll

 ič ísio položky Název tíSlozffil

m-mxS&syS'KSSnS'.'SS'W

:||p||j(;:|is|:j|g|ii;i|gga
K.M iďlihllšBriiiBiBiÍBBK^]^^^^^^^^

Dll: 1 Zemní práce 16150,00
11111201101ROO g Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 190,000001 85,00| 16150,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16z17



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 02 ve p

igll lil l|C>||lee|n|l|!r|i|i:ů|ra|yy^ íSiiř

•1SI|l;|8l6zlkyÍI;N|ze|Bofé^ Íllftnožs^ff^^
Dtt:1 Zemní práce 39000,00

1 J650 l Dodávka ornice včetně dopravy t 60,000001 650,001 39 000,00
Není RTS cena. Cena a skutečné množství bude
dokladováno vážními lístky a fakturou. : 37,5*1,6

60,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 17z17



Položkový rozpočet stavby

BWvtilaMi ^^:ii:2^WS':SMoris^vík^'castí'M^

.|MeR:ěRi'acie|

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Strážovská 1247/22
69701 Kyjov

IČO: 00226912

DIČ: CZ00226912

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

69701 Kyjov

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

Vypracoval: Ing.Doležal

Rozpis ceny Celkem

HSV -360 097,71

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -360 097,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPhl 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -360 097,71 CZK
BBUB

iil n wii^oi7iS'(Ífíi:

v l/10^ dne S-^-^23

u-
zhotovitele

MSO servis spol. 9 r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

- 33 -

•.•:s.fí4-/í"^tí^^i'
•.if.i.Ííti^iA or^&t^sc*
..f,^^;^ 1247/22

Za objednatele'••" '.<; ;<i;:v

<

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí
ir |.:':|al<J||gNN

^st|izen||.|qm|:i ,:&WJ IDlPB'oelNBrB!2 •|na cell^eili Bl

03 MNP 0,00 -360 097,71 -360 097,71 100|

01 Šachta Š1 0,00 -61 025,25 -61 025,25 17|

02 Neprovedené trasy S3,S6,S9 0,00 -243 042,66 -243 042,66 671

03 Neprovedené práce 0,00 -56 029,80 -56 029,80 16|

lílllliimia stavby! |-|gffi|S97,gll 11001:1

Popis stavby: 157 22 - Rekonstrukce části areálové kanalizace
Popis objektu: 03 - MNP
Popis rozpočtu: 01 - Šachta Š1
Méněpráce zpracovány podle podkladů z 20.12.2022.
Popis rozpočtu: 02 - Neprovedené trasy S3,S6,S9
Popis rozpočtu: 03 - Neprovedené práce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

llfflilil Název'!1 IISIpdMu1: iiai |Ce|l|Bhi::l ai

1 Zemní práce HSV -229 572,05 63,81

8 Trubní vedení HSV -130525,66 36,2|

děna celkem
in

:^;1 ||6p,0gg|,g| woo^j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 03 MNP

K ti l:;:$a|B»Íll ^ř Nt

|:.fíJÍIÍoipoÍ0lftÍ INájillHBlil lili' IMB®|st ť '^eiaXW Qelkew
IDíl: Zemní práce -12734,25

1J131301203ROO l Hloubení zapažených jam v hor.4 do 10000 m3 m3 -9,707031 895,00| -8 687,79
2| 151201102ROO j Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 -28,000001 42,50| -1 190,00
3J151201112ROO jOdstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 -28,000001 15,001 -420,00
4 199000002ROO | Poplatek za skládku horniny 1-4,6. dle katal. odpadů 17

105 04
m3 -9,70703 41,00| -397,99

5 j 460600001RT8 | Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 i -9,707031 100,00 -970,70

6 17410001 ORAE jZásypjam, rýh a ěachet sypaninou s hutněním, dovoz
jsypaniny ze vzdálenosti 10 km

m3 -9,70703 110,001 -1 067,77

Díhň Trtfbní vedení _^8 291,00
7894412311RBB Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40,

hloubka dna3-4 m poklop litina 40 t
kus -1,000001 48291,00 -48291,00

i l

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 03 MNP

» W l|^|p|||lci|n:é,|as^^|||^ny

sspfyiBipoiciiiř'
U!

N.áZW.potyžRSII ss i:^.

Jíl UholM'li!;:::1:";:Bena7MJi Celkem
m:ia Ženini prace -170617,80

1I131301203ROO
2!151201102ROO

j Hloubení zapažených Jam v hor.4 do 10000 m3 m3 -101,373391 895,001 -90729,18
l Pažení a rozepřeni stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 -226,072201 42,50| -9 608,07

3(151201112ROO [Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 -226,072201 15,00 -3391,08
4I199000002ROO l Poplatek za skládku horniny 1-4,6. dle katal. odpadů 1 7

J0504
m3 -25,74180 41,00 -1 055,41

5J451572111 RK1 [Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm, kraj
l Jihomoravský

m3 -6,09795 1 566,00 -9 549,39

6)460600001 RT8 jNaloženi a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 -25,74180 100,00 -2574,18

7| 17410001 ORAE jZásypjam, rýh a šachet sypaninou s hutněním, dovoz
Esypaniny ze vzdálenosti 10 km

m3 -75,63159 110,00 -8319,47

8J175100020RAO jObsyp potrubí štěrkopískem s hutněním m3 -18,22551| 1 566,00 -28541,15
9I583312004R l Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj t -9,146921 330,00 -3018,48
10J583315004R jKamenivo těžené frakce 8/16 B Jihomor. kraj t -36,451021 380,00| -13851,39

Díl: 8 TrubnívedéN -72404,86
11 J230170014ROO jZkouěka těsnosti potrubí, DN 150 - 200 m -45,310001 55,001 -2 492,05
12|871313121ROO jMontážtrub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150, gum

l m -3,000001 455,00
kroužek

l

-1 365,00

13 871353121 ROD Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200, gum
kroužek

m -42,31000
l

455,00 -19251,05

14|899711122ROO jFólie výstražná z PVC šedá, ěiřka 30 cm m -45,310001 20,001 -906,20
151286114011R ITrubka kanalizační PP SN12 d 160, včetně tvarovek m -3,00000 j 955,001 -2 865,00
16J286114013R jTrubka kanalizační PP SN12 d 200, včetně tvarovek m -42,310001 1 076,00| -45 525,56

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
s: 15722 Rekonstrukce části areálové kanalizace

o: 03 MNP

K iKI |i!Ni©|j?(|||cle|B::p:ii8i:Í

^SSÍ^W^iiWii1i'iÍESipoWÍy. wiiiHiUf^yiiii.iieMm'm
QíiW' Zeinní prače -46208,00

11115100001 RAA jCerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti | h
l j čerpací soupravy

-280,00000 i 165,00 -46 200,00

DM;8 Trubní veďéní g9 8|9,80
218997111 22ROO | Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm

s'
m -491,49000 20,00| -9 829,80

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6




